



ELÄKETURVAKESKUS

KALEVANKATU 6 - HELSINKI 10
Puhelin (vaihde) 642511 Postisiirto 120811-5
Liikepankit Osuuskassat Säästöpankit tili 5041-6

Yleiskirje n:o 21/70

23.11.1970

Työntekijäin eläkelain mukaista toimintaa harjoittaville eläkelaitoksille

Asia: ilmoitus työsuhteesta, joka eräistä valtion varoista suoritettavista eläkkeistä annettun lain perusteella on siirtynyt TEL:sta valtion eläkelain piiriin

Eräistä valtion varoista suoritettavista eläkkeistä 13.6.1969 annetussa laissa (382/69) tarkoitetun valtionapulaitoksen palveluksessa olevalla henkilöllä ja hänen omaisillaan on oikeus valtion varoista suoritettavaan eläkkeeseen, joka määräytyy soveltuvin osin valtion eläkelain säännösten mukaan. Tämän perusteella ovat eräät TEL:n mukaan vakuutetut työsuhteet 1.7.1969 lukien siirtyneet valtion eläkelain piiriin. Sikäli kuin on kysymys ajasta ennen 1.7.1969 työsuhteet kuuluvat edelleen TEL:n piiriin, mutta valtiokonttori ja asianomainen TEL-eläkelaitos voivat sopia, että näistä työsuhteista aiheutuva TEL:n mukainen vastuu siirretään valtiokonttorille.

Kun vastuu on siirretty, ei kysymyksessä olevien työsuhteiden perusteella enää ole TEL:n mukaista eläkeoikeutta. Valtiokonttori ja Eläketurvakeskus ovat kuitenkin sopineet, että sanotut työsuhteet jätetään työsuhderekisteriin, joskin hiukan normaalista poikkeavassa muodossa. Sekaannusten välttämiseksi tullaan nämä työsuhteet rekisteriotteissa varustamaan selventävällä tekstillä: "TYÖSUHDE SIIRTYNUT VALTION ELÄKELAIN PIIRIIN. EI TEL-ELÄKEOIKEUTTA."

Edellä tarkoitetuista työsuhteista on tehtävä ilmoitukset Eläketurvakeskuksen työsuhderekisteriin. Seuraavassa on ohjeet näistä ilmoituksista siltä osin kuin ne poikkeavat yleiskirjeessä 10/64 annetuista työsuhdekortin täyttöohjeista.

1. Ennen 1.7.1969 päättynyt työsuhde

Jos työsuhde on päättynyt ennen 1.7.1969 ja eläkelaitos on tehnyt tästä päättymisilmoituksen, on ilmoitus ensin peruutettava. Tämän jälkeen tehdään uusi päättymisilmoitus, jolloin työsuhdekortti

täytetään muuten normaalien päättymisilmoituksen täyttöohjeiden mukaan paitsi, että vastuueläkelaitokseksi ruudun 63 ensimmäiseen osaruutuun merkitään valtiokonttorin tunnusnumero 30, sitten väliviiva ja tämän jälkeen niiden etulajien tunnuksat A, B, C ja D, joista etu muodostuu, muut osaruudut jätetään tyhjäksi ja ruudun 71 ensimmäiseen osaruutuun merkitään päättymistunnus 7 ja toiseen osaruutuun päättymispäivä. Mikäli eläkelaitos ei jostain syystä ole päättymisilmoitusta vielä tehnyt, se on annettava noudattaen, mitä edellä siitä on sanottu.

Jos eläkelaitos ei vielä ole ehtinyt ilmoittaa työsuhteen alkamisestakaan, voidaan tästä tehdä samankertainen alkamis- ja päättymisilmoitus, jossa ruudut 63 ja 71 on täytetty kuten edellä on sanottu.

2. 1.7.1969 voimassa oleva työsuhde

Työsuhteesta, joka on ollut voimassa 1.7.1969, tehdään päättymisilmoitus kuten kohdassa 1 käyttäen päättymispäivänä 30.6.1969, joka myös merkitään ruudun 71 toiseen osaruutuun.

3. Alle 4 kk kestänyt työsuhde

Ennen 1.7.1969 päättynyt tai silloin jatkunut työsuhde, joka ei ole kestänyt 4 kuukautta, voidaan jättää ilmoittamatta. Jos alkamisesta on kuitenkin jo ehditty ilmoittaa Eläketurvakeskukselle, on alkaminen peruutettava tai lähetettävä päättymisilmoitus. Päättymisilmoitus on tehtävä yleiskirjeessä 10/64 annettujen ohjeiden mukaisesti merkittämällä päättymissyysiksi 0 ja vastuueläkelaitokseksi eläkelaitos, jossa vakuutus oli järjestetty. Jatkuvien työsuhteiden osalta käytetään päättymisaikana 30.6.1969.

4. Työsuhteeseen liittyy eläkelaitosmuutos

Työsuhde peruutetaan rekisteristä siten, että kukin eläkelaitos peruuttaa oman osajaksonsa. Viimeinen eläkelaitos kirjaa koko työsuhteen uudelleen rekisteriin samankertaisella alkamis- ja päättymisilmoituksella kuten kohdissa 1 ja 2 on selostettu käyttäen eläkejärjestelynumerona viimeisen jakson EJ-numeroa.

ELÄKETURVAKESKUS

Markku Kaikkonen
Markku Kaikkonen

Jouko Sirkesalo
Jouko Sirkesalo